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Yleistä
Toiminnan tarkoitus
Kestilän Kisa-Veikkojen tarkoitus on järjestä ympärivuotista urheilu- ja muuta seuratoimintaa seuran
jäsenille ja paikkakuntalaisille kokonaisuudessaan. Påiäpaino on nuorisotoiminnassa.

Toiminta
Toteutetaan jäsenhankinta. Tavoite on 300 jäsenmaksun maksanutta jäsentä, joka on asukaslukuun
suhteutettuna seuran historian suurin jäsenmäärä.

Jäsenmaksuksijohtokunta esittää: aikuiset l0 €, peruskouluikäiset 5 €, ainaisjäsenet 100 €, kunniajäsenet ei
maksua.

Talous toteutetaan jäsenmaksuilla, bingolla, kampanjoilla (kunniakierros, Lumilyhtyarpojen myynti,
arpajaiset ym.), talkoilla ja kunnan avustuksella.
Varainhankintaa tulee kiinnittää erityisä huomiota, koska aiempien vuosien merkittävä osuus
varainhankinnassa aurausviittaurakoilla ei ole enää saatavissa tienhoidosta vastaavalta Destialta.

Merkittävimmät omat urheilulliset tapahtumat toimintavuonna ovat 120. laskiaishiihto, joka järjestetään
kolmannen keran Laskiaissunnuntaina, ampumahiihdon ja -juoksun piiricupin osakilpåilu. 

-

pk- nuorten yu-kilpailut, pesäpallon ukkomiehet - poikamiehet tai haasteottelu Ransiian kanssa, Kestilä
päivien tapahtumat.
I 20:n Laskiaishiihtojen kunniaksi julkaistaan hiihtojen historiaa koskeva kooste.

Tehostetaan yhteistoimintaa uuden Siikalatvan kunnan kanssa.

Urheileminen
Urheilijoiden omakustannus urheilukuluissa tulee olemaan entistä merkittävämpi, johtuen edellä olevassa
kohdassa mainitusta varainhankintatilanteen muuttumisesta.
Mikäli varainhankinnassa ei saada lisää tuloja korvaamaan menetettyä hankintamahdollisuutta
aurausviittaurakoinnissa, joudutaan kilpailu- ja sitä myötä nuorisotoimintaa vähentämään tai urheilijoiden
omavastuuosuutta lisäämään(mm. osanottomaksut).
Kilpailu- ja harioitusmatkat toteutetaan påiäsåiäntöisesti seuran omalla autolla. Mikäli on yhtäaikaisia eri
ryhmien matkoja, seuran autoa käyttää ensisijaisesti suurempi- tai ajokortiton ryhmä (:nuoret). Kun seuran
auto on käyettävissä, ei oman auton kälöstä makseta kilometrikorvauksia. Muulloin kilometrikorvaus on
johtokunnan päätöksen mukainen
Päivärahoja ei makseta. Yöpymiset korvataan merkittävien (SM- ja kv/ks.taso) kilpailujen osalta.

Seuran edustus ja seuran tarjoamien etuisuuksien, sekä palvelujen käyttö edellyttää maksettua jäsenmaksua.
Seura-asusteita annetaan j äsenalennus.

Seurassa toteutettavat lajit ovat; hiihto, judo, ampumahiihto/-juoksu ja yleisurheilu, jotka johtokunta esittää
pidettävän seuran lajiohjelmassa. Mahdolliset muut lajit vuosikokouksen päätöksellå tai ne voidaan
käynnistää kesken vuoden johtokunnan päätöksellä tilanteen niin vaatiessi
Koska pesäpallossa ei ole, eikä moneen vuoteen ole ollut joukkuefta, eikä varsinaista lajitoimintaa, lajia ei
edellisten vuosien tapaan enää pidetä seuran lajiohjelmassa mukana. Mikäli lajitoiminta käynnistyy,
toimitaan yllä rnainitulla tavalla..

Jaostot Toimintasuunnitelmat liitteenä.


